

«Севказэнергосбыт»  
жауапкершілігі шектеулі  
серіктестігі



**СЕВКАЗЭНЕРГО**

Товарищество  
с ограниченной ответственностью  
«Севказэнергосбыт»

17.01.2020 № 17С-33-02-147

№ \_\_\_\_\_ от \_\_\_\_\_

И.о.руководителя Департамента  
Комитета по регулированию  
естественных монополий Министерства  
национальной экономики Республики  
Казахстан по Северо-Казахстанской области  
Болатбекову А.К.

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика  
министрлігі Табиғи монополияларды ретттеу  
комитеттінің Солтүстік Қазақстан облысы  
бойынша департаментінің басшысының м.а.  
А.К.Балабековке

**2020 жылға реттелетін қызметтердің тарифтерін  
бекіткен кезде есепке алатын шығындар бойынша сатып-алынатын  
тауарлар, жұмыстар мен қызметтер тізіміне өзгертуді енгізу туралы**

Табиғи монополиялар субъектілерімен қызметін жүзеге асыру ережелерінің 5 б. 1 параграф 44т.  
сәйкес «Севказэнергосбыт» ЖШС басшының бұйрығымен бекітілген 2020 жылға сатып-алынатын  
тауарлар, жұмыстар мен қызметтер тізіміне өзгертуді Сізге мәлімет үшін жолдап отыр.

Қосымшасы:

- 2020 жылға тарифтерді бекіткен кезде есепке алатын шығындар бойынша сатып-алынатын тауарлар тізіміне өзгерту (№1 қосымша) – 1 д., бп;
- 2020 жылға тарифтерді бекіткен кезде есепке алатын шығындар бойынша сатып-алынатын жұмыстар мен қызметтер тізіміне өзгерту (№2 қосымша) – 1 д., 1п;
- Бұйрықтың көшірмесі 2020ж. 17.01 № 17-11

**О внесении изменений в Перечень  
закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые  
учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет  
на регулируемые услуги на 2020год**

В соответствии с п.44 Параграф 1 Главы 5 Правил осуществления деятельности субъектами  
естественных монополий..., ТОО «Севказэнергосбыт» направляет Вам для сведения изменение в  
Переченькупаемых товаров, работ и услуг на 2020 год, утвержденные приказом руководителя.

Приложение:

- Изменение в Переченькупаемых товаров, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов на 2020г. (Приложение №1) – 1 экз., 6 л.;



«Севказэнергосбыт» ЖШС, 150007, Қазақстан Республикасы, Петропавл қ., Жұмбаев к., 66  
ТОО «Севказэнергосбыт», 150007, Республика Казахстан, г. Петропавловск, Жұмбаева, 66  
тел.: +7 7152 36 61 56, факс: +7 7152 36 25 35, e-mail: office-dse@sevkazenergo.kz, www.sevkazenergo.kz, БИН 981140000147

088803

- Изменение в Перечень закупасмых работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов на 2020г. (Приложение №2) – 1 экз., 1 л.;

- Копия приказа № 17-11 от 17.01.2020г.

Бас директордың м.а.



Сағандықов М.К.



**Изменения в Перечень закушаемых товаров  
затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на  
регулируемые услуги  
ТОО "Севказэнергобыт" на 2020 год**

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Объем	Цена за единицу, тенге б/НДС	Сумма, тыс. тенге б/НДС	Сумма, тыс.тенге с НДС	Срок закупки (квартал закупки)	Способ закупки
1	Аккумулятор 12 В, 12 Ач	шт	2	9 284,63	18,569	20,798	1-4 квартал	Из одного источника
2	Батарея аккумуляторная для ИБП 12В 17 Ач	шт	8	22 321,43	178,571	200,000	1-4 квартал	Из одного источника
3	Аммиака раствор 10%	фл	30	47,14	1,414	1,584	1-4 квартал	Из одного источника
4	Анальгин, таблетки	уп	30	66,96	2,009	2,250	1-4 квартал	Из одного источника
5	Антистеплер	шт	15	112,50	1,688	1,890	1-4 квартал	Из одного источника
6	Бабочка для офисного кресла	шт	5	2 591,70	12,959	14,514	1-4 квартал	Из одного источника
8	Бензопила цепная	шт	1	29 468,00	29,468	33,004	1-4 квартал	Из одного источника
9	Бинт нестерильный	шт	30	98,21	2,946	3,300	1-4 квартал	Из одного источника
10	Бинт стерильный	шт	30	66,96	2,009	2,250	1-4 квартал	Из одного источника
11	Бинт эластичный	шт	60	565,71	33,943	38,016	1-4 квартал	Из одного источника
12	Бланк "Личная карточка"	шт	90	28,13	2,532	2,836	1-4 квартал	Из одного источника
13	Бланк "Личный листок"	шт	90	42,19	3,797	4,253	1-4 квартал	Из одного источника
14	Блок для заметок	шт	220	173,44	38,157	42,736	1-4 квартал	Из одного источника
15	Блок питания для компьютера АТХ 500 W	шт	5	22 321,43	111,607	125,000	1-4 квартал	Из одного источника
16	Блокнот	шт	150	243,75	36,563	40,950	1-4 квартал	Из одного источника
17	Бумага А-4	пач	2500	1 214,06	3 035,150	3 399,368	1-4 квартал	Запрос ценовых предложений
18	Бумага для кассового аппарата 44 мм	рул	300	107,81	32,343	36,224	1-4 квартал	Из одного источника
19	Бумага для кассового аппарата 57 мм	рул	1000	145,31	145,310	162,747	1-4 квартал	Из одного источника
20	Бумага для кассового аппарата 80 мм	рул	300	217,51	65,253	73,083	1-4 квартал	Из одного источника
21	Бумага для терминала электронной очереди	шт	700	450,00	315,000	352,800	1-4 квартал	Запрос ценовых предложений
22	Бумага для факса	рул	300	249,89	74,967	83,963	1-4 квартал	Из одного источника
23	Бумага копировальная	лист	500	14,06	7,030	7,874	1-4 квартал	Из одного источника
24	Бумага туалетная	рул	800	52,50	42,000	47,040	1-4 квартал	Из одного источника
25	Валидол	уп	30	90,00	2,700	3,024	1-4 квартал	Из одного источника
26	Вата	уп	30	98,21	2,946	3,300	1-4 квартал	Из одного источника
27	Ведро пластмассовое 10 л	шт	5	577,50	2,888	3,234	1-4 квартал	Из одного источника
28	Ведро пластмассовое 5 л	шт	5	271,95	1,360	1,523	1-4 квартал	Из одного источника
29	Веник	шт	9	367,50	3,308	3,704	1-4 квартал	Из одного источника
30	Вентиль	шт	1	796,87	0,797	0,892	1-4 квартал	Из одного источника
32	Газпатрон для офисного кресла	шт	5	1 335,60	6,678	7,479	1-4 квартал	Из одного источника
33	Галоши	пар	6	1 776,34	10,658	11,937	1-4 квартал	Из одного источника
34	Гарнитура (USB)	шт	10	8 480,00	84,800	94,976	1-4 квартал	Из одного источника
35	Герметик силиконовый	шт	3	1 959,37	5,878	6,583	1-4 квартал	Из одного источника
36	Губка кухонная	упак	50	241,50	12,075	13,524	1-4 квартал	Из одного источника
37	Диск отрезной	шт	3	196,88	0,591	0,662	1-4 квартал	Из одного источника
38	Диски DVD-R	шт	2	1 392,18	2,784	3,118	1-4 квартал	Из одного источника
39	Доводчик дверей	шт	5	7 218,75	36,094	40,425	1-4 квартал	Из одного источника
40	Дозирующее лезвие картриджа	шт	40	272,81	10,912	12,222	1-4 квартал	Из одного источника
41	Душевая камера	шт	1	65 114,28	65,114	72,928	1-4 квартал	Из одного источника
42	Дырокол 25 л	шт	5	1 125,00	5,625	6,300	1-4 квартал	Из одного источника
43	Дырокол 40 л	шт	5	1 125,00	5,625	6,300	1-4 квартал	Из одного источника
44	Ежедневник	шт	15	1 303,12	19,547	21,892	1-4 квартал	Из одного источника
45	Жгут кровоостанавливающий	шт	30	553,93	16,618	18,612	1-4 квартал	Из одного источника
46	Жесткий диск HDD SATA 2.5	шт	6	18 592,59	111,556	124,942	1-4 квартал	Из одного источника
47	Жесткий диск HDD SATA 3.5	шт	4	17 729,76	70,919	79,429	1-4 квартал	Из одного источника
48	Журнал инструктажа	шт	17	384,37	6,534	7,318	1-4 квартал	Из одного источника
49	Журнал регистрации доверенностей	шт	2	280,31	0,561	0,628	1-4 квартал	Из одного источника

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Объем	Цена за единицу, тенге б/НДС	Сумма, тыс. тенге б/НДС	Сумма, тыс.тенге с НДС	Срок закупа (квартал закупки)	Способ закупки
50	Журнал регистрации приходных ордеров	шт	15	384,37	5,766	6,457	1-4 квартал	Из одного источника
51	Зажим канцелярский тип "крокодил"	шт	1800	46,87	84,366	94,490	1-4 квартал	Из одного источника
52	Замок	шт	2	421,88	0,844	0,945	1-4 квартал	Из одного источника
53	Зеркало	шт	2	5 621,79	11,244	12,593	1-4 квартал	Из одного источника
54	Известь	кг	46	117,19	5,391	6,038	1-4 квартал	Из одного источника
55	Изолента	шт	5	234,37	1,172	1,312	1-4 квартал	Из одного источника
56	Индикатор	шт	2	1 415,62	2,831	3,171	1-4 квартал	Из одного источника
57	Инструмент для обжима кабеля	шт	1	3 851,61	3,852	4,314	1-4 квартал	Из одного источника
58	Йода раствор	фл	30	116,07	3,482	3,900	1-4 квартал	Из одного источника
59	Кабель HDMI 1,8м	шт	10	1 870,76	18,708	20,953	1-4 квартал	Из одного источника
60	Кабель HDMI 10м	шт	5	7 030,80	35,154	39,372	1-4 квартал	Из одного источника
61	Кабель UTP4	бухта	2	49 414,22	98,828	110,688	1-4 квартал	Из одного источника
62	Календарь ежеквартальный настенный 3-х частевой	шт	30	656,25	19,688	22,050	1-4 квартал	Из одного источника
63	Календарь настольный	шт	95	337,50	32,063	35,910	1-4 квартал	Из одного источника
64	Календарь перекидной	шт	20	245,63	4,913	5,502	1-4 квартал	Из одного источника
65	Калькулятор 12 разр.	шт	2	5 390,63	10,781	12,075	1-4 квартал	Из одного источника
66	Калькулятор 14 разр.	шт	2	5 062,50	10,125	11,340	1-4 квартал	Из одного источника
67	Карандаш автоматический	шт	50	215,63	10,782	12,075	1-4 квартал	Из одного источника
68	Карандаш простой	шт	100	32,81	3,281	3,675	1-4 квартал	Из одного источника
69	Картридж HP CC530A	шт	5	7 142,86	35,714	40,000	1-4 квартал	Из одного источника
70	Картридж HP CC532A	шт	4	7 142,86	28,571	32,000	1-4 квартал	Из одного источника
71	Картридж HP CC533A	шт	4	7 142,86	28,571	32,000	1-4 квартал	Из одного источника
72	Картридж HP CC531A	шт	4	7 142,86	28,571	32,000	1-4 квартал	Из одного источника
73	Картридж Canon 052H	шт	25	8 928,57	223,214	250,000	1-4 квартал	Из одного источника
74	Картридж Canon FX10	шт	30	4 464,29	133,929	150,000	1-4 квартал	Из одного источника
75	Картридж Euro Print HP CB435A	шт	20	2 268,00	45,360	50,803	1-4 квартал	Из одного источника
76	Картридж Euro Print HP CB436A	шт	20	2 268,00	45,360	50,803	1-4 квартал	Из одного источника
77	Картридж Euro Print HP CE278A	шт	35	2 583,00	90,405	101,254	1-4 квартал	Из одного источника
78	Картридж Euro Print HP CE285A	шт	35	2 349,21	82,222	92,089	1-4 квартал	Из одного источника
79	Картридж HP C505A	шт	50	4464,29	223,215	250,000	1-4 квартал	Из одного источника
80	Картридж Euro Print HP CF280A	шт	60	2 871,05	172,263	192,935	1-4 квартал	Из одного источника
81	Картридж Euro Print HP Q2612A	шт	20	2 191,55	43,831	49,091	1-4 квартал	Из одного источника
82	Картридж HP Q5949A	шт	5	4 464,29	22,321	25,000	1-4 квартал	Из одного источника
83	Картридж HP CC364A	шт	20	7 469,44	149,389	167,315	1-4 квартал	Из одного источника
84	Картридж HP CE390	шт	10	8 876,15	88,762	99,413	1-4 квартал	Из одного источника
85	Кислота ацетилсалициловая	уп	30	49,11	1,473	1,650	1-4 квартал	Из одного источника
86	Кисть малярная	шт	5	150	0,750	0,840	1-4 квартал	Из одного источника
87	Кисть побелочная	шт	5	431,25	2,156	2,415	1-4 квартал	Из одного источника
88	Клавиатура	шт	20	5 531,40	110,628	123,903	1-4 квартал	Из одного источника
89	Клей для стыка ленолеума	шт	4	487,50	1,950	2,184	1-4 квартал	Из одного источника
90	Клей канцелярский	шт	70	79,68	5,578	6,247	1-4 квартал	Из одного источника
91	Клей Момент	шт	2	731,25	1,463	1,638	1-4 квартал	Из одного источника
92	Клей ПВА	шт	100	121,87	12,187	13,649	1-4 квартал	Из одного источника
93	Клей-карандаш	шт	150	121,87	18,281	20,474	1-4 квартал	Из одного источника
94	Книга кассовая	шт	20	384,37	7,687	8,610	1-4 квартал	Из одного источника
95	Книга учета	шт	80	557,81	44,625	49,980	1-4 квартал	Из одного источника
96	Кнопка вызова для маломобильных групп населения	шт	3	3 643,75	10,931	12,243	1-4 квартал	Из одного источника
97	Кнопки канцелярские	кор	10	133,69	1,337	1,497	1-4 квартал	Из одного источника
98	Коврик для мыши	шт	10	738,37	7,384	8,270	1-4 квартал	Из одного источника
99	Колесо для офисного кресла	шт	50	254,40	12,720	14,246	1-4 квартал	Из одного источника
100	Коммутатор сетевой D-Link 16 port	шт	2	8 767,12	17,534	19,638	1-4 квартал	Из одного источника
101	Коммутатор сетевой D-Link 8 port	шт	4	3 197,06	12,788	14,323	1-4 квартал	Из одного источника
102	Комплект "Щетка-совок"	шт	4	1 050,00	4,200	4,704	1-4 квартал	Из одного источника
103	Компрессор	шт	1	107 135,71	107,136	119,992	1-4 квартал	Из одного источника
104	Конверт	шт	3000	23,44	70,320	78,758	1-4 квартал	Из одного источника

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Объем	Цена за единицу, тенге б/НДС	Сумма, тыс. тенге б/НДС	Сумма, тыс.тенге с НДС	Срок закупа (квартал закупки)	Способ закупки
105	Кондиционер	шт	4	138 860,00	555,440	622,093	1-4 квартал	Запрос ценовых предложений
106	Коннектор (разъем) RJ-45	шт	600	47,25	28,350	31,752	1-4 квартал	Из одного источника
107	Корвалол капли	фл	30	142,86	4,286	4,800	1-4 квартал	Из одного источника
108	Корзина для мусора	шт	5	440,62	2,203	2,467	1-4 квартал	Из одного источника
109	Костюм зимний	комплект	70	18 687,50	1 308,125	1 465,100	1-4 квартал	Запрос ценовых предложений
110	Костюм летний х/б	комплект	2	11 376,79	22,754	25,484	1-4 квартал	Из одного источника
111	Краска вододисперсионная	кг	2	543,75	1,088	1,218	1-4 квартал	Из одного источника
112	Краска шпательная	шт	40	548,44	21,938	24,570	1-4 квартал	Из одного источника
113	Краска эмаль	шт	5	2 231,25	11,156	12,495	1-4 квартал	Из одного источника
114	Кресло офисное	шт	10	25 281,00	252,810	283,147	1-4 квартал	Запрос ценовых предложений
115	Крестовина для офисного кресла	шт	5	1 118,30	5,592	6,262	1-4 квартал	Из одного источника
116	Кулер lga	шт	2	2 052,00	4,104	4,596	1-4 квартал	Из одного источника
117	Лампа накаливания/термоизлучатель	шт	50	56,25	2,813	3,150	1-4 квартал	Из одного источника
118	Лампа ультрафиолетовая	шт	50	1 125,00	56,250	63,000	1-4 квартал	Из одного источника
119	Ластик	шт	50	56,25	2,813	3,150	1-4 квартал	Из одного источника
120	Лейка	шт	1	1 078,12	1,078	1,207	1-4 квартал	Из одного источника
121	Лейкопластырь	шт	60	19,64	1,178	1,320	1-4 квартал	Из одного источника
122	Линейка	шт	30	150,00	4,500	5,040	1-4 квартал	Из одного источника
123	Лицензии программного обеспечения Kaspersky Endpoint Security	шт	32	41 187,50	1 318,000	1 476,160	1-4 квартал	Запрос ценовых предложений
124	Лом	шт	1	2 859,37	2,859	3,202	1-4 квартал	Из одного источника
125	Лопата снеговая	шт	2	3 909,38	7,819	8,757	1-4 квартал	Из одного источника
126	Лопата штыковая	шт	3	945,00	2,835	3,175	1-4 квартал	Из одного источника
127	Лоток для бумаг вертикальный	шт	20	600,00	12,000	13,440	1-4 квартал	Из одного источника
128	Лоток для бумаг горизонтальный	шт	40	553,13	22,125	24,780	1-4 квартал	Из одного источника
129	Лоток-веер для бумаг	шт	10	1500	15,000	16,800	1-4 квартал	Из одного источника
130	Лула	шт	3	562,5	1,688	1,890	1-4 квартал	Из одного источника
131	Вал магнитный в сборе для картриджа HP C505A	шт	100	446,43	44,643	50,000	1-4 квартал	Из одного источника
132	Магнитный вал в сборе для HP CB435A/436A	шт	70	745,311	52,172	58,432	1-4 квартал	Из одного источника
133	Магнитный вал в сборе для Q2612A/Canon FX-10	шт	80	482,811	38,625	43,260	1-4 квартал	Из одного источника
134	Магнитолла автомобильная	шт	2	22 260,00	44,520	49,862	1-4 квартал	Из одного источника
135	Макательница канцелярская	шт	20	162,78	3,256	3,646	1-4 квартал	Из одного источника
136	Маркер	шт	150	182,82	27,423	30,714	1-4 квартал	Из одного источника
137	Маркер для CD, DVD дисков	шт	5	141,56	0,708	0,793	1-4 квартал	Из одного источника
138	Метла	шт	4	890,65	3,563	3,990	1-4 квартал	Из одного источника
140	МФУ (принтер/сканер/копир)	шт	20	141 650,00	2 833,000	3 172,960	1-4 квартал	Запрос ценовых предложений
141	Мыло жидкое	л	105	768,75	80,719	90,405	1-4 квартал	Из одного источника
142	Мыло туалетное	шт	100	88	8,820	9,878	1-4 квартал	Из одного источника
143	Мыло хозяйственное	шт	569	99,75	56,758	63,569	1-4 квартал	Из одного источника
144	Мышь компьютерная	шт	20	2 324,44	46,489	52,067	1-4 квартал	Из одного источника
145	Набор автомобильных инструментов	шт	2	18 020,00	36,040	40,365	1-4 квартал	Из одного источника
146	Набор отверток	шт	1	2 081,25	2,081	2,331	1-4 квартал	Из одного источника
147	Набор офисный (канцелярский)	шт	3	3 281,25	9,844	11,025	1-4 квартал	Из одного источника
148	Набор сверл	шт	1	1 565,62	1,566	1,753	1-4 квартал	Из одного источника
149	Нитки	шт	5	375,00	1,875	2,100	1-4 квартал	Из одного источника
150	Нитроглицерин таблетки	уп	30	553,93	16,618	18,612	1-4 квартал	Из одного источника
151	Нож канцелярский (макетный)	шт	10	506,25	5,063	5,670	1-4 квартал	Из одного источника
152	Ножницы	шт	30	234,37	7,031	7,875	1-4 квартал	Из одного источника
153	Обогреватель	шт	5	3 975,00	19,875	22,260	1-4 квартал	Из одного источника
154	Оперативная память DDR2 2Gb	шт	5	8 662,50	43,313	48,510	1-4 квартал	Из одного источника
155	Оперативная память DDR3 4Gb	шт	5	12 688,68	63,443	71,057	1-4 квартал	Из одного источника
156	Оперативная память SO-DIMM DDR2 2GB	шт	5	6 185,25	30,926	34,637	1-4 квартал	Из одного источника
157	Оперативная память SO-DIMM DDR3 4GB	шт	3	12 710,25	38,131	42,706	1-4 квартал	Из одного источника
158	Освежитель воздуха	л	35	796,87	27,890	31,237	1-4 квартал	Из одного источника
159	Оснастка для печати	шт	4	4515	18,060	20,227	1-4 квартал	Из одного источника
160	Папка "Вкладыш"	шт	9 000	7,50	67,500	75,600	1-4 квартал	Из одного источника

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Объем	Цена за единицу, тенге б/НДС	Сумма, тыс. тенге б/НДС	Сумма, тыс.тенге с НДС	Срок закупа (квартал закупки)	Способ закупки
161	Папка "На подпись"	шт	5	1030,31	5,152	5,770	1-4 квартал	Из одного источника
162	Папка "Уголок"	шт	70	37,50	2,625	2,940	1-4 квартал	Из одного источника
163	Папка архивная (короб)	шт	100	806,25	80,625	90,300	1-4 квартал	Из одного источника
164	Папка на завязках	шт	200	63,75	12,750	14,280	1-4 квартал	Из одного источника
165	Папка на резинках	шт	100	148,07	14,807	16,584	1-4 квартал	Из одного источника
166	Папка пластиковая с кнопкой	шт	100	98,37	9,837	11,017	1-4 квартал	Из одного источника
167	Папка с вкладышами пластиковая	шт	100	243,75	24,375	27,300	1-4 квартал	Из одного источника
168	Папка с зажимом	шт	70	337,50	23,625	26,460	1-4 квартал	Из одного источника
169	Папка-планшет	шт	50	750,00	37,500	42,000	1-4 квартал	Из одного источника
170	Папка-регистратор для бумаг	шт	100	543,75	54,375	60,900	1-4 квартал	Из одного источника
171	Парацетамол таблетки	уп	30	47,14	1,414	1,584	1-4 квартал	Из одного источника
172	Перекись водорода раствор	фл	30	94,29	2,829	3,168	1-4 квартал	Из одного источника
173	Переходник DVI — VGA	шт	20	668,25	13,365	14,969	1-4 квартал	Из одного источника
174	Переходник HDMI - DVI (A-HDMI-DVI-2)	шт	20	2130,38	42,608	47,721	1-4 квартал	Из одного источника
175	Переходник RJ-45 гнездо-гнездо кат 5e (RJ45/RJ45)*	шт	20	609,38	12,188	13,650	1-4 квартал	Из одного источника
177	Перчатки резиновые	пар	288	294,64	84,856	95,039	1-4 квартал	Из одного источника
178	Перчатки х/б	пар	96	92,41	8,871	9,936	1-4 квартал	Из одного источника
179	Печать отдела	шт	4	5 103,00	20,412	22,861	1-4 квартал	Из одного источника
180	Печать предприятия	шт	1	7 245,00	7,245	8,114	1-4 квартал	Из одного источника
181	Плоскогубцы	шт	1	2 268,75	2,269	2,541	1-4 квартал	Из одного источника
182	Подставка под календарь	шт	5	346,09	1,730	1,938	1-4 квартал	Из одного источника
183	Подушка штемпельная	шт	20	528,75	10,575	11,844	1-4 квартал	Из одного источника
184	Полироль (мебель)	шт	4	703,12	2,812	3,150	1-4 квартал	Из одного источника
185	Полотенце бумажное	шт	100	435,75	43,575	48,804	1-4 квартал	Из одного источника
186	Портфель	шт	5	4 640,62	23,203	25,987	1-4 квартал	Из одного источника
187	Проектор	шт	1	283 918,88	283,919	317,989	1-4 квартал	Запрос ценовых предложений
188	Пульт оценки качества	шт	14	3 392,00	47,488	53,187	1-4 квартал	Из одного источника
189	Пылесос	шт	1	11 773,57	11,774	13,186	1-4 квартал	Из одного источника
190	Разъем 4P4C телефонный (коннектор)	шт	100	31,50	3,150	3,528	1-4 квартал	Из одного источника
191	Разъем 6P4C телефонный (коннектор)	шт	30	47,25	1,418	1,588	1-4 квартал	Из одного источника
192	Разъем RJ-11 (коннектор)	шт	30	47,25	1,418	1,588	1-4 квартал	Из одного источника
193	Ракель Canon iR2016	шт	10	1 299,38	12,994	14,553	1-4 квартал	Из одного источника
194	Ракель HP LJ 1010	шт	10	502,50	5,025	5,628	1-4 квартал	Из одного источника
195	Ракель HP LJ 1160	шт	10	854,25	8,543	9,568	1-4 квартал	Из одного источника
196	Ракель HP LJ P1005/1505	шт	10	603,00	6,030	6,754	1-4 квартал	Из одного источника
197	Ракель для iR2520	шт	5	1 594,69	7,973	8,930	1-4 квартал	Из одного источника
198	Раствор бриллиантового зеленого	фл	30	61,29	1,839	2,059	1-4 квартал	Из одного источника
199	Растворитель	кг	1	562,50	0,562	0,630	1-4 квартал	Из одного источника
200	Резинка для банкнот	шт	150	562,50	84,375	94,500	1-4 квартал	Из одного источника
201	Резиновые сапоги	пар	70	6 428,57	450,000	504,000	1-4 квартал	Запрос ценовых предложений
202	Резиновый вал для печки принтера HP LJ 1606	шт	5	2 939,07	14,695	16,459	1-4 квартал	Из одного источника
203	Резиновый вал для печки принтера HP LJ 2014/2015	шт	2	2 673,28	5,347	5,988	1-4 квартал	Из одного источника
204	Вал резиновый для картриджа HP Q2612	шт	80	446,43	35,714	40,000	1-4 квартал	Из одного источника
205	Резиновый вал печки FC5-5264-000000 Canon iR-2018/2022/2025/2030	шт	3	10 099,69	30,299	33,935	1-4 квартал	Из одного источника
206	Резиновый вал печки HP LJ1010 (RC1-2135)	шт	80	368,07	29,446	32,979	1-4 квартал	Из одного источника
207	Резиновый вал печки PR-2055 HP p2035/2055	шт	20	3 300,47	66,009	73,931	1-4 квартал	Из одного источника
208	Резиновый вал печки RC2-1183 (HP1505FPR-S) HP LJ P1005/ P1006/ P1500/ P1505/ M1120/	шт	10	2 116,41	21,164	23,704	1-4 квартал	Из одного источника
209	Розетка RJ-45 (на 1 гнездо)	шт	10	600,75	6,008	6,728	1-4 квартал	Из одного источника
210	Розетка RJ-45 (на 2 гнезда)	шт	10	943,88	9,439	10,571	1-4 квартал	Из одного источника
211	Розетка телефонная	шт	5	309,37	1,547	1,732	1-4 квартал	Из одного источника
212	Ролик захвата бумаги Canon 4018/4660 RC1-2050-000	шт	5	450,00	2,250	2,520	1-4 квартал	Из одного источника
213	Ролик захвата бумаги Canon iR-2016/2016J/2020/2020J	шт	20	542,81	10,856	12,159	1-4 квартал	Из одного источника
214	Ролик захвата бумаги HP LJ 2015 - RL1-0540-000/RL1-0542-000	шт	20	1 887,19	37,744	42,273	1-4 квартал	Из одного источника
215	Ролик захвата бумаги HP LJ 2035	шт	20	1 514,06	30,281	33,915	1-4 квартал	Из одного источника

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Объем	Цена за единицу, тенге б/НДС	Сумма, тыс. тенге б/НДС	Сумма, тыс.тенге с НДС	Срок закупа (квартал закупки)	Способ закупки
216	Ролик захвата бумаги для принтера HP LJ 1606	шт	20	542,81	10,856	12,159	1-4 квартал	Из одного источника
217	Рукавицы / голицы	пар	24	379,91	9,118	10,212	1-4 квартал	Из одного источника
218	Ручка гелевая	шт	130	117,19	15,235	17,063	1-4 квартал	Из одного источника
219	Ручка с креплением к столу	шт	250	290,63	72,658	81,376	1-4 квартал	Из одного источника
220	Ручка шариковая	шт	800	28,13	22,504	25,204	1-4 квартал	Из одного источника
221	Салфетка бумажная (100 шт)	пач	400	110,25	44,100	49,392	1-4 квартал	Из одного источника
222	Салфетка марлевая	уп	30	80,36	2,411	2,700	1-4 квартал	Из одного источника
223	Салфетка микрофибра	шт	54	294,00	15,876	17,781	1-4 квартал	Из одного источника
224	Салфетки для ухода за TFT монитором	шт	58	246,75	14,312	16,029	1-4 квартал	Из одного источника
225	Светильник	шт	2	3 000,00	6,000	6,720	1-4 квартал	Из одного источника
226	Светодиодная панель	шт	50	3 000,00	150,000	168,000	1-4 квартал	Из одного источника
227	Сейф	шт	2	91 393,20	182,786	204,721	1-4 квартал	Из одного источника
228	Сердцевина к замку	шт	17	843,75	14,344	16,065	1-4 квартал	Из одного источника
229	Сетевой фильтр	шт	20	1 499,62	29,992	33,591	1-4 квартал	Из одного источника
230	Скамейка	шт	2	27 000,00	54,000	60,480	1-4 квартал	Из одного источника
231	Скобы для степлера	шт	2000	60,94	121,880	136,506	1-4 квартал	Из одного источника
232	Скоросшиватель	шт	900	45,00	40,500	45,360	1-4 квартал	Из одного источника
233	Скоросшиватель пластиковый	шт	150	46,87	7,031	7,874	1-4 квартал	Из одного источника
234	Скотч 12*14	шт	100	46,87	4,687	5,249	1-4 квартал	Из одного источника
235	Скотч 48*66	шт	105	257,82	27,071	30,320	1-4 квартал	Из одного источника
236	Скрепки 28мм	упак	304	75,00	22,800	25,536	1-4 квартал	Из одного источника
237	Скрепки 50мм	упак	205	182,82	37,478	41,975	1-4 квартал	Из одного источника
238	Скрепочница магнитная	шт	10	487,50	4,875	5,460	1-4 квартал	Из одного источника
239	Смазка силиконовая	шт	3	900,00	2,700	3,024	1-4 квартал	Из одного источника
240	Смеситель	шт	4	5 287,50	21,150	23,688	1-4 квартал	Из одного источника
241	Сода кальцинированная	кг	10	220,50	2,205	2,470	1-4 квартал	Из одного источника
242	Средство для мытья полов	л	50	600,00	30,000	33,600	1-4 квартал	Из одного источника
243	Средство для мытья посуды	л	30	581,25	17,438	19,530	1-4 квартал	Из одного источника
244	Средство чистящее для стен и кафеля	кг	50	381,39	19,070	21,358	1-4 квартал	Из одного источника
245	Средство чистящее для сантехники	кг	30	609,37	18,281	20,475	1-4 квартал	Из одного источника
246	Средство чистящее для стекла	л	50	228,90	11,445	12,818	1-4 квартал	Из одного источника
247	Степлер	шт	87	431,25	37,519	42,021	1-4 квартал	Из одного источника
248	Стержень графитовый для карандаша (грифель)	шт	52	56,25	2,925	3,276	1-4 квартал	Из одного источника
249	Стикер (Закладка самоклеющаяся) 45*12	шт	450	107,81	48,515	54,336	1-4 квартал	Из одного источника
250	Стикер (Закладка самоклеющаяся) 51*76	шт	500	93,75	46,875	52,500	1-4 квартал	Из одного источника
251	Стикер (Закладка самоклеющаяся) 75*75	шт	450	93,75	42,188	47,250	1-4 квартал	Из одного источника
252	Стиральный порошок	кг	50	656,25	32,813	36,750	1-4 квартал	Из одного источника
253	Стул	шт	10	5 814,10	58,141	65,118	1-4 квартал	Из одного источника
254	Телефон	шт	20	12 495,00	249,900	279,888	1-4 квартал	Запрос ценовых предложений
255	Термопаста	шт	6	810,47	4,863	5,446	1-4 квартал	Из одного источника
256	Термопленка для принтера Canon iR 1133	шт	70	3 125,00	218,750	245,000	1-4 квартал	Из одного источника
257	Термопленка Canon iR 2016/ 2018/ 2020/2230/2870/2200/3570/ 2318	шт	1	4 542,75	4,543	5,088	1-4 квартал	Из одного источника
258	Термопленка для принтера HP LJ 1200	шт	150	1 339,29	200,894	225,001	1-4 квартал	Из одного источника
259	Термосмазка	шт	1	5 350,78	5,351	5,993	1-4 квартал	Из одного источника
260	Тетрадь 12 лист	шт	100	14,06	1,406	1,575	1-4 квартал	Из одного источника
261	Тетрадь 96 лист	шт	50	192,19	9,610	10,763	1-4 квартал	Из одного источника
262	Ткань обтирочная	метр	580	105,00	60,900	68,208	1-4 квартал	Из одного источника
263	Тонер HP LJ 1005/1505, туба 1000 гр.	шт	90	6 036,47	543,282	608,476	1-4 квартал	Запрос ценовых предложений
264	Тонер HP LJ 1200, туба 1000 гр.	шт	100	4 173,00	417,300	467,376	1-4 квартал	Запрос ценовых предложений
265	Тонер-картридж Canon NPG-51/C-EXV-33	шт	3	7 142,86	21,429	24,000	1-4 квартал	Из одного источника
266	Топор	шт	1	6 140,62	6,141	6,877	1-4 квартал	Из одного источника
267	Точилка	шт	21	93,75	1,969	2,205	1-4 квартал	Из одного источника
268	Триммер бензиновый	шт	1	33 920,00	33,920	37,990	1-4 квартал	Из одного источника
269	Уголь активированный таблетки	уп	30	41,25	1,238	1,386	1-4 квартал	Из одного источника

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Объем	Цена за единицу, тенге б/НДС	Сумма, тыс. тенге б/НДС	Сумма, тыс.тенге с НДС	Срок закупа (квартал закупки)	Способ закупки
270	Форменная одежда	комплект	37	20 624,10	763,092	854,663	1-4 квартал	Запрос ценовых предложений
271	Фотопал для картриджа Canon IR-2016/2018	шт	2	2 232,14	4,464	5,000	1-4 квартал	Из одного источника
272	Фотопал для картриджа HP C505A	шт	50	1 339,29	66,965	75,000	1-4 квартал	Из одного источника
273	Фотопал для картриджа HP Q2612/Canon FX10	шт	50	625,00	31,250	35,000	1-4 квартал	Из одного источника
274	Фотопал HP LJ 1200	шт	50	540,00	27,000	30,240	1-4 квартал	Из одного источника
275	Фотопал HP LJ 1320	шт	50	560,63	28,032	31,395	1-4 квартал	Из одного источника
276	Фотопал HP LJ P1005/1006	шт	50	478,50	23,925	26,796	1-4 квартал	Из одного источника
277	Фурацилин таблетки	уп	30	78,75	2,363	2,646	1-4 квартал	Из одного источника
278	Халат	шт	8	6160,71	49,286	55,200	1-4 квартал	Из одного источника
279	Цитрамон таблетки	уп	30	62,5	1,875	2,100	1-4 квартал	Из одного источника
280	Швабра	шт	15	703,12	10,547	11,812	1-4 квартал	Из одного источника
281	Шило	шт	10	225	2,250	2,520	1-4 квартал	Из одного источника
282	Шпагат	шт	33	375	12,375	13,860	1-4 квартал	Из одного источника
283	Шредер	шт	3	83104	249,312	279,229	1-4 квартал	Запрос ценовых предложений
284	Шуруп (саморез)	уп	5	637,5	3,188	3,570	1-4 квартал	Из одного источника
285	Щетка для мытья стекол	шт	3	1365	4,095	4,586	1-4 квартал	Из одного источника
286	Щетка одежная	шт	2	450	0,900	1,008	1-4 квартал	Из одного источника
287	Щетка половая	шт	6	630	3,780	4,234	1-4 квартал	Из одного источника
288	Экстракт валерианы таблетки	уп	30	98,21	2,946	3,300	1-4 квартал	Из одного источника
290	Электронный жетон	шт	50	265	13,250	14,840	1-4 квартал	Из одного источника
291	Элемент питания "Duracell" 1,5В	шт	150	630	94,500	105,840	1-4 квартал	Из одного источника
292	Элемент питания 6LR61 9В (крона)	шт	50	630	31,500	35,280	1-4 квартал	Из одного источника
293	Элемент питания CMOS 2032	шт	70	336,48	23,554	26,380	1-4 квартал	Из одного источника
294	Элемент питания AA 1,5 В	шт	430	283,5	121,905	136,534	1-4 квартал	Из одного источника

Заместитель генерального директора

Дьяченко О.Г.

Визы:

Начальник договорного отдела Шуанбаева А.С.  
Начальник планово-экономического отдела Щегелева Р.Е.

Исп.: Драчев О.А.  
Тел.: 46-26-10





**Изменения в Перечень работ и услуг,  
затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на оказываемые услуги  
ТОО "Севказэнергобыт" на 2020 год**

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Объем	Цена за единицу, тенге б/НДС	Сумма, тыс. тенге б/НДС	Сумма тыс.тенге с НДС	Срок закупки	Способ закупки
4	Замена трансформаторов на святиющейся вывеске	работа	3	16 800,00	50,400	56,448	1-4 квартал	из одного источника
5	Нотариальные услуги	услуга	1	105 000,00	105,000	117,600	1-4 квартал	из одного источника
6	Услуга по ремонту и техническому обслуживанию кондиционеров	услуга	1	220,00	220,000	246,400	1-4 квартал	из одного источника
8	Услуга по проведению медицинского осмотра работников	чел	161	2 632,20	423,784	474,638	1-4 квартал	запрос ценовых предложений
12	Услуга по организации выездных информационно-выставочных мероприятий	услуга	3	21 000,00	63,000	70,560	1-4 квартал	из одного источника
13	Услуги по обслуживанию держателей платежных карточек	услуга	1	4 000,00	4 000,000	4 480,000	1-4 квартал	запрос ценовых предложений
14	Услуги по банковскому обслуживанию	услуга	5	1 001 914,29	5 009,571	5 610,720	1-4 квартал	запрос ценовых предложений
17	Услуга по обслуживанию охранной сигнализации	услуга	1	66 000,00	66,000	73,920	1-4 квартал	из одного источника
18	Услуги по вывозу коммунальных отходов	куб.м.	121,5	1469,79	178,57	200	1-4 квартал	Закуп из одного источника
22	Услуга по повышению квалификации бухгалтеров "Бухгалтерский учет в соответствии МСФО"	чел	2	50 000,00	100,000	112,000	1-4 квартал	из одного источника
23	Услуга по обучению на тему "Трудовые отношения, безопасность и охрана труда"	чел	11	8 100,00	89,100	99,792	1-4 квартал	из одного источника
24	Услуга по обучению на тему "Внутренний аудитор системы менеджмента качества на основе требований международного стандарта ISO 9001:2015"	услуга	1	300 000,00	300,000	336,000	1-4 квартал	запрос ценовых предложений
25	Услуга по обучению на тему «Система поиска, отбора и оценки кандидатов на разные категории должностей и рабочие профессии. Адаптация персонала.»	чел	1	48 500,00	48,500	54,320	1-4 квартал	из одного источника
26	Услуги по обязательному страхованию работников от несчастных случаев при исполнении им трудовых (служебных) обязанностей	услуга	1	1 126 000,00	1 126,000	1 261,120	1-4 квартал	запрос ценовых предложений
28	Услуги по перезарядке огнетушителей	услуга	1	22 000,00	22,000	24,640	1-4 квартал	из одного источника
29	Услуги по перосвидетельствованию огнетушителей	услуга	1	10 600,00	10,600	11,872	1-4 квартал	из одного источника
30	Услуги по размещению объявлений в СМИ	см2	7 874	120,72	950,583	1 064,654	1-4 квартал	запрос ценовых предложений
39	Услуги по возмещению затрат информационно-правовой базы	услуга	1	553 571,43	553,571	620,000	1-4 квартал	запрос ценовых предложений
41	Услуги по проведению второго надзорного аудита системы менеджмента качества на соответствие требованиям международного стандарта ISO 9001:2015	услуга	1	1 490 000,00	1 490,000	1 668,800	1-4 квартал	запрос ценовых предложений
43	Услуга по доступу к информационному контенту Интернет-ресурса "Учет.kz"	услуга	1	59 000,00	59,000	66,080	1-4 квартал	из одного источника
44	Услуга по промывке, опрессовке системы отопления	услуга	1	36 000,00	36,000	40,320	1-4 квартал	из одного источника
45	Проведение текущего ремонта в бойлерном узле Сервис-Центра №1 по ул. Жумабаева 66	работа	1	73 125,00	73,125	81,900	1-4 квартал	из одного источника
46	Услуга по проверке счетчика	услуга	1	20 000,00	20,000	22,400	1-4 квартал	из одного источника
48	Услуга по техническому обслуживанию автомашин	услуга	1	202 000,00	202,000	226,240	1-4 квартал	из одного источника
49	Услуга приема, обработки, хранения и передачи в неизменном виде в налоговые органы электронной информации о денежных расчетных операциях	услуга	1	433 929,00	433,929	486,000	1-4 квартал	запрос ценовых предложений
52	Текущий ремонт кровли гаража	работа	1	1 045 000,00	1 045,000	1 170,400	1-4 квартал	запрос ценовых предложений
53	Услуга по установке охранной сигнализации	услуга	1	20 000,00	20,000	22,400	1-4 квартал	из одного источника
55	Услуги по балансировке колес	работа	2	3 240,00	6,480	7,258	1-4 квартал	из одного источника
56	Монтаж шин	работа	2	6 480,00	12,960	14,515	1-4 квартал	из одного источника
57	Снятие и установка колес	работа	2	3 240,00	6,480	7,258	1-4 квартал	из одного источника

Заместитель генерального директора

Дьяченко О.Г.

Визы:  
Начальник договорного отдела Шванбаева А.С.  
Начальник планово-экономического отдела Шевелева Р.Е.

Исп. Парфенова З.С.  
Тел.: 46-26-10